• РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Е. ИРКУТСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение г. Иркутска детский
сад №3 ' , s,.. ^

________________(МБДОУ г. Иркутск детский сад №3)__________________
Адрес: 664002, г. Иркутск ул. Ползунова, дом 1

Тел: 32-82-66
E-mail: mdou3irk@vandex.ru

ПРИКАЗ

№82
«26» декабря 2023г.

« Об итогах проведения смотра-конкурса
новогодней игрушки «Символ нового года -2024 »

В соответствии с приказом МБДОУ г. Иркутска детского сада №3
«Об организации и проведении смотра-конкурса новогодней игрушки
«Символ нового года -2024 », от 19.10.2023г. № 66, согласно годовому плану
на 2023-2024уч. год, руководствуясь Уставом
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Наградить дипломами победителей и участников смотра-конкурса
новогодней игрушки «Символ нового года -2024 » (далее -Смотра-конкурса).
2. Вручить дипломы победителям и участникам Смотра-конкурса.
(Приложение)
2.Объявить благодарность:
Педагогам МБДОУ г. Иркутска детского сада №3 за подготовку победителей
и организацию проведения Смотра-конкурса
3. ДБтёнШ?ядрри Смотра-конкурса
,4. Контроль зй исполнения приказа оставляю за co6oj
/ /SyV Л
Заведующий МБДОУ г. Иркутска детский сад №3 О.В. Жидкова

mailto:mdou3irk@vandex.ru

Приложение
к приказу МБДОУ г. Иркутска детского сада №3

№82 от 26.12.2023г.
Список победителей и участников смотра-конкурса новогодней игрушки

«Символ нового года 2024» ______________
№ Ф.И.Р. Дипломы
1 Тарасенко Дарина

(руководитель Гусельникова Е.Г.,
Горбановская Г.С, воспитатели)

Победитель

2. Швецова Мия
(руководитель Гусельникова Е.Г.,
Горбановская Г.С, воспитатели)

Победитель

3 Стрелова Алина
(руководитель Гусельникова Е.Г.,
Горбановская Г.С, воспитатели)

Победитель

4. Бушек Серёжа
(руководитель Токарева Е.И., Хо К.П.)

Победитель
; ' к з..

5. Стельмах Миша
(руководитель Токарева Е.И., Хо К.П.,
воспитатели)

Победитель

6 Бушук Денис
(руководитель Епишева Е.С., Турская О.И.,
воспитатели)

Победитель

7 Волкова Маргарита
(руководитель Епишева Е.С., Турская О.И.,
воспитатели)

Победитель

8 Блем Арина
(руководитель Епишева Е.С., Турская О.И.,
воспитатели)

Победитель

9 Черных Алёша
(руководитель Епишева Е.С., Турская О.И.,
воспитатели)

Победитель

10 Хренкова Злата
(руководитель Динер А.М, Фролова Н.В.,
воспитатели)

Победитель

11 Шалашова Василиса
(руководитель Токарева Е.И., Хо К.П.,
воспитатели)

Победитель

12 Барахаева Полина
(руководитель Рыбина Е.В., Кузнецова Е.А.,
воспитатели)

Участник

13 Екимова Милана
(руководитель Динер А.М. Фролова Н.В.,
воспитатели)

Участник

14 Батурин Егор
(руководитель Епишева Е.С., Турская О.И.,
воспитатели)

Участник

15 Баянов Никита
(руководитель Епишева Е.С., Турская О.И.,
воспитатели)

Участник

16 Трифонова Алина
(руководитель Гусельникова Е.Г.,
Горбановская Г.С, воспитатели)

Участник

17 Пушкарёв Семён
(руководитель Динер А.М. Фролова Н.В.,
воспитатели)

Участник

18 Мазур Глеб
(руководитель Динер А.М. Фролова Н.В.,
воспитатели)

Участник

19 Гокова Алиса
(руководитель Динер А.М. Фролова Н.В.,
воспитатели)

Участник

20

t  S_Lt

Михайлова Мирослава
(руководитель Токарева Е.И., Хо К.П.,
восиитаТедиТ.

.? Г ____::____________ а  / I  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Участник

Иркутскз
■>>г(?Г<ий Л  \J
сзд"№ У

4 А**/0

(f /  Ж и ^ С с^